
Protokoll
Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreismasters- Meisterschaften 2025

Abschnitt 1 am 11.01.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover-Stadt e.V.
Ausrichter: SGS Hannover e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 11.01.2025, 14:31:16 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover
Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Hannover 96 7079  11/  3  22/  0
2. Hannoverscher SV 1892 3705  11/  1  28/  2
3. SGS Hannover 3807  84/ 62 327/ 12
4. TSV Anderten 3909  18/ 25 109/ 10
5. W98 Hannover 6661  36/ 32 159/  4

Gesamt für den Verband  160/ 123  645/ 28
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Abschnitt 1 - Samstag 11.01.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichterin Heidrun Böck SGS Hannover
Schiedsrichter Christian Böck SGS Hannover
Starter Tarek Laage W98 Hannover
Sprecherin Katja Trosien Hannover 96
Schwimmrichter Eike Brockmüller SGS Hannover
Schwimmrichter Roberta Dschunaili W98 Hannover
Schwimmrichter Melanie Wissel SGS Hannover
Schwimmrichter Stefan Gramper SGS Hannover
Auswerterin Monika Griese SGS Hannover
Auswerter Sebastian Meyer SGS Hannover
Protokoll Hermann Rottmann SGS Hannover
Zeitmessung Volker Flucht SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Robert Eichelmeyer W98 Hannover
Zielrichter Kathrin Ludwig TSV Anderten
Zielrichter Anke Schönewolff Hannoverscher SV 1892
Zielrichter Stefanie Dietrich TSV Anderten

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Jens Perleberg W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 1 Saskia Hartmann TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 2 Felix Conradt Hannoverscher SV 1892
Zeitnehmer Bahn 3 Nadine Standter Hannover 96
Zeitnehmer Bahn 4 Hilke Troff SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 5 Anke Neuber W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 6 Ute Wust TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 7 Marie Klar SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 8 Thomas Böttcher SGS Hannover
Reserve-Zeitnehmer Katja Neubauer Hannover 96

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann und Bahn 1+2 Matthias Hopfe TSV Anderten
Wenderichter Bahn 3+4 Meriem Akin W98 Hannover
Wenderichter Bahn 5+6 Daniel Oehr Hannoverscher SV 1892
Wenderichter Bahn 7+8 Marina Hagin SGS Hannover
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich  (Masters)
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich  (Masters)
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 4x50m Brust mixed
Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich  (Masters)
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich  (Masters)
Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 20 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Eichler 2017 SGS Hannover 01:51,44

nicht am Start
Charlotte Buchholz 2017 W98 Hannover

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 01:44,50
2. Lola Iva Borges 2016 Hannoverscher SV 1892 02:07,10
3. Carla Tischer 2016 W98 Hannover 02:16,65
4. Julianna Bakosch 2016 W98 Hannover 02:17,36
5. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 02:21,00
6. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 02:22,21
7. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 02:26,36
8. Elin Stamer 2016 SGS Hannover 02:27,09
9. Lotta Jordan 2016 SGS Hannover 02:34,20
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:36,65
2. Sophia Figur 2015 W98 Hannover 01:36,74
3. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 01:38,33
4. Leonie Böck 2015 SGS Hannover 01:42,89
5. Lucia Bosold 2015 SGS Hannover 01:45,81
6. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 01:48,55
7. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 01:49,50
8. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 01:53,50
9. Tuli Shikage 2015 W98 Hannover 01:57,68
10. Eva Sophie Schneeweiß 2015 SGS Hannover 02:02,26

nicht am Start
Mila Deimling 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:18,57
2. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 01:18,91
3. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 01:32,85
4. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 01:33,26
5. Ida Schriefer 2014 SGS Hannover 01:49,34
6. Emma Risius 2014 W98 Hannover 01:51,44
7. India Tischer 2014 W98 Hannover 01:51,65
8. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 01:55,19
9. Emilia Grosser 2014 Hannoverscher SV 1892 02:00,97

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 01:18,36
2. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:21,66
3. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:23,00
4. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann2013 W98 Hannover 01:23,47
5. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 01:26,84
6. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 01:30,70
7. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 01:31,08
8. Emma Lotta Borges 2013 Hannoverscher SV 1892 01:31,30
9. Emily Bertram 2013 SGS Hannover 01:42,42
10. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 01:45,15
11. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 01:56,00
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:13,17
2. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 01:13,29
3. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:13,79
4. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:15,27
5. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:17,73
6. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 01:18,74
7. Tomma Ludwig 2012 TSV Anderten 01:24,71
8. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:25,04
9. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 01:25,70
10. Mara Noorazar 2012 Hannoverscher SV 1892 01:36,01
11. Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892 01:36,55
12. Isabella Hoppe 2012 SGS Hannover 01:42,22
13. Mahdiya Nadijimi 2012 SGS Hannover 01:47,05

disqualifiziert
Rebeca Gabriela Costiuc 2012 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julie Marie Wildner 2011 W98 Hannover 01:09,60
2. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 01:10,96

nicht am Start
Diana Antonia Brodski 2011 SGS Hannover

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:09,05
2. Mia Makein 2010 W98 Hannover 01:09,31
3. Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover 01:14,82
4. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:16,25
5. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:25,72
6. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:32,97
7. Emma Berger 2010 SGS Hannover 01:36,44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:04,18
2. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:06,73
3. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 01:07,01
4. Lana Alali 2009 SGS Hannover 01:13,40
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:14,82
6. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:22,35

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:05,35
2. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:06,24
3. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:10,31
4. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:11,23
5. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 01:25,86
6. Franca Becker 2008 SGS Hannover 01:45,53

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:11,21

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 01:11,86

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:03,69
2. Jette Jahnke 2005 Hannover 96 01:07,40
3. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 01:11,81

nicht am Start
Hanna Wissel 2005 SGS Hannover

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:03,69
2. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:04,18
3. Paula Morales Lang 1999 SGS Hannover 01:04,27
4. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 01:05,35
5. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:06,24
6. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:06,73
7. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 01:07,01
8. Jette Jahnke 2005 Hannover 96 01:07,40
9. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:09,05
10. Mia Makein 2010 W98 Hannover 01:09,31
11. Julie Marie Wildner 2011 W98 Hannover 01:09,60
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:10,31
13. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 01:10,96
14. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 01:11,21
15. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:11,23
16. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 01:11,81
17. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 01:11,86
18. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:13,17
19. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 01:13,29
20. Lana Alali 2009 SGS Hannover 01:13,40
21. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:13,79
22. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 01:14,38
23. Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover 01:14,82
23. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:14,82
25. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:15,27
26. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:16,25
27. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:17,73
28. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 01:18,36
29. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:18,57
30. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 01:18,74
31. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 01:18,91
32. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:21,66
33. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:22,35
34. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:23,00
35. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann2013 W98 Hannover 01:23,47
36. Tomma Ludwig 2012 TSV Anderten 01:24,71
37. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:25,04
38. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 01:25,70
39. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:25,72
40. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 01:25,86
41. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 01:26,84
42. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 01:30,70
43. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 01:31,08
44. Emma Lotta Borges 2013 Hannoverscher SV 1892 01:31,30
45. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 01:32,85
46. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:32,97
47. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 01:33,26
48. Mara Noorazar 2012 Hannoverscher SV 1892 01:36,01
49. Emma Berger 2010 SGS Hannover 01:36,44
50. Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892 01:36,55
51. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:36,65
52. Sophia Figur 2015 W98 Hannover 01:36,74
53. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 01:38,33
54. Isabella Hoppe 2012 SGS Hannover 01:42,22
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noch Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
55. Emily Bertram 2013 SGS Hannover 01:42,42
56. Leonie Böck 2015 SGS Hannover 01:42,89
57. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 01:44,50
58. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 01:45,15
59. Franca Becker 2008 SGS Hannover 01:45,53
60. Lucia Bosold 2015 SGS Hannover 01:45,81
61. Mahdiya Nadijimi 2012 SGS Hannover 01:47,05
62. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 01:48,55
63. Ida Schriefer 2014 SGS Hannover 01:49,34
64. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 01:49,50
65. Emma Risius 2014 W98 Hannover 01:51,44
65. Liv Eichler 2017 SGS Hannover 01:51,44
67. India Tischer 2014 W98 Hannover 01:51,65
68. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 01:53,50
69. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 01:55,19
70. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 01:56,00
71. Tuli Shikage 2015 W98 Hannover 01:57,68
72. Emilia Grosser 2014 Hannoverscher SV 1892 02:00,97
73. Eva Sophie Schneeweiß 2015 SGS Hannover 02:02,26
74. Lola Iva Borges 2016 Hannoverscher SV 1892 02:07,10
75. Carla Tischer 2016 W98 Hannover 02:16,65
76. Julianna Bakosch 2016 W98 Hannover 02:17,36
77. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 02:21,00
78. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 02:22,21
79. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 02:26,36
80. Elin Stamer 2016 SGS Hannover 02:27,09
81. Lotta Jordan 2016 SGS Hannover 02:34,20

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Brunkhorst 2017 SGS Hannover 01:51,21
2. Julius Albrecht 2017 TSV Anderten 02:00,37

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover 02:12,73
2. Paul Risius 2016 W98 Hannover 02:15,07
3. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 02:31,19
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:21,63
2. Alex Dschumali 2015 W98 Hannover 01:27,64
3. Theodor Doelle 2015 W98 Hannover 01:34,29
4. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:35,43
5. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 01:35,63
6. Leonardo Solis Avalos 2015 W98 Hannover 02:03,69
7. Santino Amiri 2015 W98 Hannover 02:08,41

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 01:27,17
2. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:30,11
3. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 01:35,25
4. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 01:46,33
5. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 01:51,99
6. Antony Parciak 2014 W98 Hannover 01:59,36
7. Thore Alexander Brück 2014 SGS Hannover 02:30,52

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 01:26,41
2. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:39,62
3. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:41,41
4. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:44,41
5. Malte Lillmeyer 2013 SGS Hannover 01:49,66

nicht am Start
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:08,75
2. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:16,48
3. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 01:17,84
4. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:24,38
5. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:24,42
6. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:26,51
7. Max Wöckener 2012 SGS Hannover 01:34,22
8. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:35,99
9. Arun Fels 2012 SGS Hannover 01:41,72
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Tom Schäfer 2012 SGS Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:08,84
2. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:12,26
3. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:14,99
4. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:20,69
5. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 01:23,31
6. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:27,32
7. Maik Müller 2011 SGS Hannover 02:26,72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:58,12
2. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:59,55
3. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 01:08,47
4. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:14,07
5. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 01:23,84

nicht am Start
Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover

disqualifiziert
Noah Dietz 2010 TSV Anderten
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:13

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:56,41
2. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:56,86
3. David Malten 2009 W98 Hannover 01:00,94
4. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:01,39
5. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:05,62
6. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:24,31
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:58,69
2. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 01:00,28
3. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:01,74
4. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 01:05,00
5. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 01:17,45

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:59,12
2. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:00,86
3. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:07,36
4. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:29,66

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 01:17,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:56,41
2. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:56,86
3. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:58,12
4. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 00:58,69
5. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:59,12
6. Paul Born 1999 SGS Hannover 00:59,44
7. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:59,55
8. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 01:00,28
9. Florian Nink 1994 SGS Hannover 01:00,66
10. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 01:00,86
11. David Malten 2009 W98 Hannover 01:00,94
12. Moritz Stein 2000 SGS Hannover 01:01,20
13. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:01,39
14. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:01,74
15. Tobias Diener 1969 SGS Hannover 01:03,46
16. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 01:05,00
17. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:05,62
18. Matthis Falk Wille 2007 SGS Hannover 01:07,36
19. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 01:08,47
20. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:08,75
21. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:08,84
22. Jörg Ulrich 1968 SGS Hannover 01:10,88
23. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:12,26
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:14,07
25. Daniel Kremer 2000 W98 Hannover 01:14,61
26. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:14,99
27. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:16,48
28. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 01:17,00
29. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 01:17,45
30. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 01:17,84
31. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:20,69
32. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:21,63
33. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 01:23,31
34. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 01:23,84
35. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:24,31
36. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:24,38
37. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:24,42
38. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 01:26,41
39. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:26,51
40. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 01:27,17
41. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:27,32
42. Alex Dschumali 2015 W98 Hannover 01:27,64
43. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:29,66
44. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:30,11
45. Max Wöckener 2012 SGS Hannover 01:34,22
46. Theodor Doelle 2015 W98 Hannover 01:34,29
47. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 01:35,25
48. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 01:35,43
49. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 01:35,63
50. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:35,99
51. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:39,62
52. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:41,41
53. Arun Fels 2012 SGS Hannover 01:41,72
54. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:44,41
55. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 01:46,33
56. Malte Lillmeyer 2013 SGS Hannover 01:49,66
57. Tom Brunkhorst 2017 SGS Hannover 01:51,21
58. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 01:51,99
59. Antony Parciak 2014 W98 Hannover 01:59,36
60. Julius Albrecht 2017 TSV Anderten 02:00,37
61. Leonardo Solis Avalos 2015 W98 Hannover 02:03,69
62. Santino Amiri 2015 W98 Hannover 02:08,41
63. Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover 02:12,73
64. Paul Risius 2016 W98 Hannover 02:15,07
65. Maik Müller 2011 SGS Hannover 02:26,72
66. Thore Alexander Brück 2014 SGS Hannover 02:30,52
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noch Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
67. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 02:31,19

nicht am Start
Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover
Marco Diekmann 1987 SGS Hannover

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Eichler 2017 SGS Hannover 00:59,22
2. Valeria Nee 2017 SGS Hannover 01:11,42
3. Emma Schröper 2017 SGS Hannover 01:12,11

nicht am Start
Charlotte Buchholz 2017 W98 Hannover

disqualifiziert
Anna Hausauer 2017 TSV Anderten
Zielanschlag nicht mit beiden Händen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 00:52,46
2. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 00:59,29
3. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 01:00,86
4. Asya Demir 2016 SGS Hannover 01:05,21
5. Carla Tischer 2016 W98 Hannover 01:06,69
6. Juna Plötz 2016 SGS Hannover 01:07,29
7. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 01:08,96
8. Caroline Grampler 2016 TSV Anderten 01:15,16
9. Toni Thomsen 2016 TSV Anderten 01:16,62
10. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 01:18,61
11. Mia Gabriels 2016 TSV Anderten 01:22,33

disqualifiziert
Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34
Johanna Otten 2016 TSV Anderten
Die Füße wurden bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Elin Stamer 2016 SGS Hannover
Die Schwimmerin machte mehrere Wechselbeinschäge während der Tauchphase.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32
Lola Iva Borges 2016 Hannoverscher SV 1892
Die Sportlerin führte Wechselbeinschläge auf der Schwimmstrecke und während der
Tauchphase durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35
Julianna Bakosch 2016 W98 Hannover
Die Sportlerin führte zwei Tauchzüge nach dem Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:27

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 00:48,11
2. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 00:48,50
3. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 00:52,99
4. Eva Sophie Schneeweiß 2015 SGS Hannover 00:58,80
5. Sophia Figur 2015 W98 Hannover 00:59,36
6. Lisa Tkancenko 2015 SGS Hannover 01:00,39
7. Lucia Bosold 2015 SGS Hannover 01:01,07
8. Sofia Noemi Mehlan 2015 SGS Hannover 01:06,19
9. Meryem Tunc 2015 SGS Hannover 01:10,20
10. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 01:10,99

nicht am Start
Matilda Majzoob 2015 SGS Hannover
Mila Deimling 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 00:46,82
2. Mina Sofie Daudi 2014 SGS Hannover 00:48,09
3. Sophie Hesse 2014 W98 Hannover 00:49,80
4. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 00:50,35
5. Leona Scharn 2014 SGS Hannover 00:52,80
6. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 00:53,55
7. Marietta Westphal 2014 W98 Hannover 00:54,15
8. Emilia Grosser 2014 Hannoverscher SV 1892 00:56,35
9. Viktoria Grampler 2014 TSV Anderten 00:56,88
10. Ida Schriefer 2014 SGS Hannover 00:58,61
11. Ana Iris Munoz 2014 Hannover 96 01:00,17
12. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 01:03,82
13. Alena Boekhoff 2014 SGS Hannover 01:16,89
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Linnea Schmidt 2014 TSV Anderten
Die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 00:40,67
2. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 00:41,85
3. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann2013 W98 Hannover 00:46,07
4. Joline Topper 2013 SGS Hannover 00:46,91
5. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 00:47,83
6. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 00:48,74
7. Mara Emilia Sack 2013 Hannover 96 00:48,98
8. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 00:50,50
9. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 00:51,09
10. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 00:51,11
11. Emma Lotta Borges 2013 Hannoverscher SV 1892 00:52,11
12. Martje Mantwill 2013 TSV Anderten 00:56,44
13. Emily Bertram 2013 SGS Hannover 01:00,09

nicht am Start
Heliya Majzoob 2013 SGS Hannover

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 00:44,93
2. Hila-Mary Daudi 2012 SGS Hannover 00:46,71
3. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 00:46,72
4. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 00:47,26
5. Joanna Sengpiel 2012 SGS Hannover 00:47,69
6. Isabella Hoppe 2012 SGS Hannover 00:50,09
7. Mara Noorazar 2012 Hannoverscher SV 1892 00:51,04
8. Lotta Willamowius 2012 SGS Hannover 00:51,96
9. Rebeca Gabriela Costiuc 2012 SGS Hannover 00:52,57
10. Emilia Ott 2012 SGS Hannover 00:52,88

nicht am Start
Merle Schmelzer 2012 Hannover 96
Nora Philipps 2012 SGS Hannover
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Lotta Globke 2012 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 00:42,55
2. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 00:44,36
3. Annelie Neveling 2011 Hannover 96 00:50,14

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 00:39,77
2. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 00:40,35
3. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 00:41,69
4. Ewa Akhmetov 2010 SGS Hannover 00:43,45
5. Darya Korf 2010 W98 Hannover 00:43,53
6. Charlotte Kahlen 2010 SGS Hannover 00:44,29
7. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:45,62
8. Emilie Stanko 2010 SGS Hannover 00:47,58
9. Emma Berger 2010 SGS Hannover 00:49,77

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 00:35,85
2. Lana Alali 2009 SGS Hannover 00:41,01
3. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 00:47,22

nicht am Start
Hanna Bardusch 2009 SGS Hannover

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 00:38,64
2. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:41,59
3. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 00:45,71

nicht am Start
Heidi Wissel 2008 W98 Hannover
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Franca Becker 2008 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Dalmann 2007 Hannover 96 00:46,91

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 00:40,59

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Lobitz 2017 SGS Hannover 01:02,78
2. Julius Albrecht 2017 TSV Anderten 01:04,88
3. Tom Brunkhorst 2017 SGS Hannover 01:09,80
4. Paul Schröper 2017 SGS Hannover 01:11,01
5. Benjamin Pawlik 2017 SGS Hannover 01:15,29

disqualifiziert
Vincent Wingbermühle 2017 TSV Anderten
Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 00:57,08
2. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 01:08,40
3. Musa Demir 2016 SGS Hannover 01:11,41
4. Paul Risius 2016 W98 Hannover 01:11,63

nicht am Start
Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover
Richard Krause 2016 SGS Hannover
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
David Riznyk 2016 W98 Hannover
Schwimmer machte nach dem Start 2 Tauchzüge und schlug im Ziel nur mit einer Hand an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alex Dschumali 2015 W98 Hannover 00:55,43
2. Leonard Rannacher 2015 SGS Hannover 00:56,14
3. Levi Felix Lippmann 2015 SGS Hannover 00:56,77
4. Theodor Doelle 2015 W98 Hannover 00:58,52
5. Alessio Haag 2015 SGS Hannover 00:59,46
6. David Barkho 2015 SGS Hannover 01:01,43
7. Santino Amiri 2015 W98 Hannover 01:05,82

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 00:48,56
2. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 00:49,89
3. Antony Parciak 2014 W98 Hannover 00:58,32
4. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 00:59,05
5. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 00:59,77
6. Leandro Catteneo Neiro 2014 SGS Hannover 01:00,38
7. Florian Siebert 2014 SGS Hannover 01:01,00
8. Georg Frederyk Richter 2014 Hannover 96 01:13,32

disqualifiziert
Tomke Büchler 2014 TSV Anderten
Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02
Thore Alexander Brück 2014 SGS Hannover
Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 00:42,15
2. Tjark Behrens 2013 SGS Hannover 00:48,21
3. Jannis Krummel 2013 SGS Hannover 00:54,40
4. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 00:55,95
5. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 00:58,04
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover
Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54
Klaas Höffler 2013 SGS Hannover
Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 00:40,90
2. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 00:42,11
3. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 00:42,20
4. Jonas Büchler 2012 TSV Anderten 00:47,02
5. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:47,20
6. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 00:48,10
7. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 00:48,83
8. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 00:50,16
9. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 00:50,73
10. Emmanuel Kidane Berehe 2012 SGS Hannover 01:03,64

disqualifiziert
Arun Fels 2012 SGS Hannover
Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:54

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 00:37,11
2. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 00:44,08
3. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 00:44,79
4. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 00:48,33

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:34,67
2. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:37,03
3. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:37,87
4. Noah Dietz 2010 TSV Anderten 00:43,20
5. Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten 00:46,73
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:36,50
2. Jannes Brandt 2009 SGS Hannover 00:41,12
3. Timo Böhm 2009 Hannover 96 00:41,36
4. Paul Kreft 2009 TSV Anderten 00:42,05
5. Timon Coors 2009 SGS Hannover 00:42,08
6. Frederick Neveling 2009 Hannover 96 00:43,62

disqualifiziert
Maksim Martinovic 2009 W98 Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:39,93

nicht am Start
Nils Krummel 2008 SGS Hannover

disqualifiziert
Joel Coors 2008 SGS Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:35,18
2. Felix Lies 2007 TSV Anderten 00:48,54

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 00:38,23
2. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 00:41,13
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Harder 2001 SGS Hannover 00:35,70
2. Tom Wissel 2005 SGS Hannover 00:37,67

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich  (Masters)
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Andrea Oelze 1965/AK 60 SGS Hannover 00:45,87

AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Adina Coors 1975/AK 50 SGS Hannover

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Haarmann 1976/AK 45 TSV Anderten 00:43,93

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mareike Beckendorff 1984/AK 40 SGS Hannover 00:43,80
2. Judith Orilski 1981/AK 40 Hannover 96 00:46,13

nicht am Start
Leonie Lange-Masuhr 1983/AK 40 SGS Hannover

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Dreyer 1993/AK 30 W98 Hannover 00:39,61

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Ladenthin 1996/AK 25 SGS Hannover 00:44,30

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich  (Masters)
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Scholvin 1940/AK 85 SGS Hannover 00:57,39
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich  (Masters)
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Diener 1969/AK 55 SGS Hannover 00:36,19
2. Jörg Ulrich 1968/AK 55 SGS Hannover 00:43,24

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marco Jacob 1971/AK 50 SGS Hannover 00:39,61
2. Philip Cordini 1975/AK 50 SGS Hannover 00:40,63

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Holger Ladenthin 1979/AK 45 SGS Hannover 00:33,46
2. Stefan Henkel 1978/AK 45 W98 Hannover 00:35,50
3. Thomas Wurst 1976/AK 45 TSV Anderten 00:39,42
4. Christian Minuth 1977/AK 45 TSV Anderten 00:41,10

AK 25

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lars Zeggelaar 2000/AK 25 SGS Hannover

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 03:03,87

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 03:03,87 (01:40,16)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 02:58,73

  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:58,73 (01:37,40)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 03:07,71

  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 03:07,71 (01:41,87)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 03:04,47

  100m: 01:24,79 (01:24,79) | 200m: 03:04,47 (01:39,68)
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noch Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Morales Lang 1999 SGS Hannover 02:44,23

  100m: 01:20,40 (01:20,40) | 200m: 02:44,23 (01:23,83)
2. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 02:58,73

  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:58,73 (01:37,40)
3. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 03:03,87

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 03:03,87 (01:40,16)
4. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 03:04,47

  100m: 01:24,79 (01:24,79) | 200m: 03:04,47 (01:39,68)
5. Alina Dannenberg 2007 SGS Hannover 03:07,71

  100m: 01:25,84 (01:25,84) | 200m: 03:07,71 (01:41,87)

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 02:49,88

  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:49,88 (01:32,91)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:27,79

  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:27,79 (01:19,02)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:27,79

  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:27,79 (01:19,02)
2. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 02:49,88

  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:49,88 (01:32,91)

nicht am Start
Marco Diekmann 1987 SGS Hannover
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Wettkampf 9 - 4x50m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:18,88

Kim Kägebein 2009 (W) 50m: 00:35,95 (00:35,95)
Pia Abdic 2011 (W) 100m: 01:12,53 (00:36,58)
Nils Harder 2001 (M) 150m: 01:47,94 (00:35,41)
Dennis Tepfer 2000 (M) 200m: 02:18,88 (00:30,94)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Anderten 02:39,08
Philipp Pierre Kumann 2006 (M) 50m: 00:38,70 (00:38,70)
Vanessa Schönitz 2009 (W) 100m: 01:20,26 (00:41,56)
Noah Dietz 2010 (M) 150m: 02:02,21 (00:41,95)
Alexander Semcov 2009 (M) 200m: 02:39,08 (00:36,87)

3. 2. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:41,21
Luis Kaltenbach 2010 (M) 50m: 00:50,68 (00:50,68)
Luisa Schulze 2013 (W) 100m: 01:47,50 (00:56,82)
Paula Gormanns 2010 (W) 150m: 02:36,36 (00:48,86)
Ghazal Alali 2008 (W) 200m: 02:41,21 (00:04,85)

4. 3. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:54,14
Claudia Bednarz 2012 (W) 50m: 00:46,64 (00:46,64)
Nils Krummel 2008 (M) 100m: 01:26,41 (00:39,77)
Mareike Beckendorff 1984 (W) 150m: 02:09,79 (00:43,38)
Ewa Akhmetov 2010 (W) 200m: 02:54,14 (00:44,35)

5. 4. Mannschaft Offen SGS Hannover 03:01,56
Liv Großmann 2012 (W) 50m: 00:47,08 (00:47,08)
Nadine Abdic-Schünemann 1983 (W) 100m: 01:32,51 (00:45,43)
Sintje Fuhrmann 2012 (W) 150m: 02:22,37 (00:49,86)
Marco Jacob 1971 (M) 200m: 03:01,56 (00:39,19)

6. 5. Mannschaft Offen SGS Hannover 03:07,14
Maitê Figur Henning 2010 (W) 50m: 00:47,83 (00:47,83)
Emma Berger 2010 (W) 100m: 01:36,19 (00:48,36)
Isabella Hoppe 2012 (W) 150m: 02:25,62 (00:49,43)
Jannes Brandt 2009 (M) 200m: 03:07,14 (00:41,52)

7. 2. Mannschaft Offen TSV Anderten 03:11,94
Adrian Plaaß 2012 (M) 50m: 00:50,45 (00:50,45)
Frieda Eiternick 2013 (W) 100m: 01:41,30 (00:50,85)
Max Ehrenberg 2011 (M) 150m: 02:29,82 (00:48,52)
Paul Kreft 2009 (M) 200m: 03:11,94 (00:42,12)

8. 3. Mannschaft Offen TSV Anderten 03:18,57
Mila Haarmann 2012 (W) 50m: 00:47,08 (00:47,08)
Tomke Büchler 2014 (M) 100m: 01:45,48 (00:58,40)
Jonas Büchler 2012 (M) 150m: 02:33,30 (00:47,82)
Clara Hasenclever 2008 (W) 200m: 03:18,57 (00:45,27)
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noch Wettkampf 9 - 4x50m Brust mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. 1. Mannschaft Offen Hannoverscher SV 1892 03:23,57

Hanna Schönewolff 2011 (W) 50m: 00:50,70 (00:50,70)
Tarje Röben 2012 (M) 100m: 01:47,57 (00:56,87)
Ida Conradt 2012 (W) 150m: 02:36,52 (00:48,95)
Johanna Sophie Oehr 2012 (W) 200m: 03:23,57 (00:47,05)

10. 6. Mannschaft Offen SGS Hannover 03:31,87
Carlotta Hohmann 2011 (W) 50m: 00:44,02 (00:44,02)
Lotta Globke 2012 (W) 100m: 01:45,85 (01:01,83)
Frederick Hohmann 2015 (M) 150m: 02:40,04 (00:54,19)
Daniela Globke 1975 (W) 200m: 03:31,87 (00:51,83)

11. 7. Mannschaft Offen SGS Hannover 04:01,37
Ida Schriefer 2014 (W) 50m: 01:00,90 (01:00,90)
Louisa Pawlik 2014 (W) 100m: 02:07,07 (01:06,17)
Elin Stamer 2016 (W) 150m: 03:17,77 (01:10,70)
Jörg Ulrich 1968 (M) 200m: 04:01,37 (00:43,60)

disqualifiziert
2. Mannschaft Offen W98 Hannover
Sibel Akin 2016 (W)
Johanna Kruppa 2016 (W)
Tuli Shikage 2015 (W)
Santino Amiri 2015 (M)
Der 1.  Starter führte 2 Tauchzüge nach dem Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27
4. Mannschaft Offen TSV Anderten
Julius Albrecht 2017 (M) 50m: 01:07,01 (01:07,01)
Linnea Schmidt 2014 (W)
Caroline Grampler 2016 (W)
Viktoria Grampler 2014 (W)
Die zweite Schwimmerin hat während der Rückwärtsbewegung der Beine die Füße nicht nach
außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27
1. Mannschaft Offen W98 Hannover
Leonardo Solis Avalos 2015 (M) 50m: 01:05,11 (01:05,11)
Fritzi Marx 2015 (W) 100m: 02:13,11 (01:08,00)
Carla Tischer 2016 (W)
Tuli Shikage 2015 (W)
Der 3. Starter verließ mit den Füßen den Startblock, bevor die 2. Starterin die Wand mit den
Händen berührte.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:27
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Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Charlotte Buchholz 2017 W98 Hannover

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:14,90
2. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 02:35,28
3. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 02:36,35
4. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 02:52,22

nicht am Start
Carla Tischer 2016 W98 Hannover
Julianna Bakosch 2016 W98 Hannover

disqualifiziert
Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover
Die Schwimmerin stieß sich bei der 2. Wende in Bauchlage ab.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 01:37,54
2. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:55,41
3. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 02:00,89
4. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 02:04,46
5. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 02:20,73
6. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 02:20,99

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:32,46
2. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 01:45,24
3. Linnea Schmidt 2014 TSV Anderten 02:04,87

nicht am Start
Leona Scharn 2014 SGS Hannover
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:38,34
2. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:39,59
3. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 01:40,49
4. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 02:01,33
5. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:01,80
6. Valentina Morreale 2013 SGS Hannover 02:24,12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:19,19
2. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:28,33
3. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:29,15

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:15,57
2. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:47,49

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:30,22
2. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:37,76

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:15,09

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:13,73
2. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:14,37
3. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:22,56

nicht am Start
Heidi Wissel 2008 W98 Hannover

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Sophie Fellmann 2003 Hannover 96 01:07,88
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Sophie Fellmann 2003 Hannover 96 01:07,88
2. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:13,73
3. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:14,37
4. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 01:15,09
5. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:15,57
6. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 01:19,19
7. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 01:22,56
8. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:28,33
9. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 01:29,15
10. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 01:30,22
11. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 01:32,46
12. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 01:37,54
13. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:37,76
14. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 01:38,34
15. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 01:39,59
16. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 01:40,49
17. Finja Dietrich 2014 TSV Anderten 01:45,24
18. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:47,49
19. Polina Leonicheva 2015 W98 Hannover 01:55,41
20. Tahlia Pizzarello 2015 SGS Hannover 02:00,89
21. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 02:01,33
22. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:01,80
23. Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover 02:04,46
24. Linnea Schmidt 2014 TSV Anderten 02:04,87
25. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:14,90
26. Emilia Nee 2015 SGS Hannover 02:20,73
27. Fritzi Marx 2015 W98 Hannover 02:20,99
28. Valentina Morreale 2013 SGS Hannover 02:24,12
29. Jenna Schwanert 2016 SGS Hannover 02:35,28
30. Sibel Akin 2016 W98 Hannover 02:36,35
31. Johanna Kruppa 2016 W98 Hannover 02:52,22

Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 02:13,21
2. Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover 02:25,64
3. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 03:06,25
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 01:30,79
2. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:36,63
3. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 01:51,51

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 01:44,32
2. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 01:44,51
3. Tomke Büchler 2014 TSV Anderten 01:52,02
4. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 01:59,80

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Malte Lillmeyer 2013 SGS Hannover 01:49,31

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:21,83
2. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 01:39,40
3. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:48,21
4. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:51,96

nicht am Start
Tom Schäfer 2012 SGS Hannover

disqualifiziert
Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover
Der Schwimmer hat im Ziel in Brustlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:16,80
2. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:38,85
3. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:48,54

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:06,14
2. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:27,04
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 01:06,59
2. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:43,15

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:06,14
2. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 01:06,59
3. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 01:16,80
4. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 01:21,83
5. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:27,04
6. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 01:30,79
7. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 01:36,63
8. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:38,85
9. Arthur Rudenja 2012 SGS Hannover 01:39,40
10. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:43,15
11. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 01:44,32
12. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 01:44,51
13. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:48,21
14. Lukas Harnisch 2011 TSV Anderten 01:48,54
15. Malte Lillmeyer 2013 SGS Hannover 01:49,31
16. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 01:51,51
17. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:51,96
18. Tomke Büchler 2014 TSV Anderten 01:52,02
19. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 01:59,80
20. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 02:13,21
21. Lucas Corwin Villela 2016 W98 Hannover 02:25,64
22. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 03:06,25

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 00:51,44
2. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 00:54,22
3. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 00:59,02
4. Sophia Figur 2015 W98 Hannover 01:00,33

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julka Sophie Perleberg 2014 W98 Hannover 00:41,98
2. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 00:44,04
3. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 00:49,85
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 00:39,79
2. Joline Topper 2013 SGS Hannover 00:42,39
3. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann2013 W98 Hannover 00:43,46
4. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 00:46,71
5. Ada Schanze 2013 W98 Hannover 00:49,68
6. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 00:51,93
7. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 00:53,76
8. Martje Mantwill 2013 TSV Anderten 00:57,51
9. Emily Bertram 2013 SGS Hannover 01:00,70

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Großmann 2012 SGS Hannover 00:37,49
2. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 00:40,41
3. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 00:42,95
4. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 00:43,41
5. Tomma Ludwig 2012 TSV Anderten 00:45,64
6. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 00:46,45
7. Lou Brunkhorst 2012 SGS Hannover 00:46,73
8. Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892 00:48,43

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julie Marie Wildner 2011 W98 Hannover 00:34,40
2. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 00:36,67
3. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 00:37,76
4. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 00:39,50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Makein 2010 W98 Hannover 00:35,16
2. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 00:37,82
3. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 00:40,20
4. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:40,96
5. Darya Korf 2010 W98 Hannover 00:41,83
6. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 00:48,89
7. Charlotte Kahlen 2010 SGS Hannover 00:48,99
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noch Wettkampf 12 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:31,59
2. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 00:33,31
3. Lucija Lasic 2009 W98 Hannover 00:34,59
4. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 00:37,68
5. Lana Alali 2009 SGS Hannover 00:37,99
6. Inga Standke 2009 Hannover 96 00:41,36

disqualifiziert
Kira Radchenko 2009 W98 Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maylien Hartmann 2008 TSV Anderten 00:34,76
2. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 00:35,65
3. Clara Hasenclever 2008 TSV Anderten 00:44,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Dalmann 2007 Hannover 96 00:39,71

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 00:32,87
2. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 00:33,82

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Jahnke 2005 Hannover 96 00:32,76
2. Hanna Wissel 2005 SGS Hannover 00:33,26
3. Isabell Scheitz 2002 SGS Hannover 00:36,16

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 00:43,22
2. Alex Dschumali 2015 W98 Hannover 00:46,88
3. Anton Bouslovitch 2015 TSV Anderten 00:49,18
4. Frederick Hohmann 2015 SGS Hannover 00:57,70
5. Alessio Haag 2015 SGS Hannover 01:10,07
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 00:51,07
2. Bendix Altner 2014 SGS Hannover 00:52,55
3. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 00:54,15
4. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 01:01,31
5. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 01:05,88

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 00:38,83
2. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 00:46,22
3. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 00:54,00

nicht am Start
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 00:38,28
2. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 00:39,58
3. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 00:48,88
4. Max Wöckener 2012 SGS Hannover 00:54,77

disqualifiziert
Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover
Wechselbeinschläge nach dem Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 00:32,79
2. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 00:37,48
3. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 00:47,51
4. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 00:51,09

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:27,92
2. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 00:30,44
3. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 00:30,50
4. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 00:36,60
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover

disqualifiziert
Philipp Serdukow 2010 TSV Anderten
Der Schwimmer führte Wechselbeinschläge auf der gesamten Strecke durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:29,52
2. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:29,56
3. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:29,59
4. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 00:31,87
5. Jannes Brandt 2009 SGS Hannover 00:35,25
6. Maksim Martinovic 2009 W98 Hannover 00:38,94

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Schäfer 2008 W98 Hannover 00:29,28
2. Eike Simon Rossa 2008 TSV Anderten 00:31,21

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:33,58
2. Felix Lies 2007 TSV Anderten 00:48,34

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Pierre Kumann 2006 TSV Anderten 00:33,01
2. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 00:41,77

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Harder 2001 SGS Hannover 00:31,49
2. Tom Wissel 2005 SGS Hannover 00:33,80

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich  (Masters)
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich  (Masters)
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Andrea Oelze 1965/AK 60 SGS Hannover 00:41,79

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniela Globke 1975/AK 50 SGS Hannover 00:51,37

nicht am Start
Adina Coors 1975/AK 50 SGS Hannover

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Birgit Haarmann 1976/AK 45 TSV Anderten 00:47,12

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Judith Orilski 1981/AK 40 Hannover 96 00:38,68
2. Mareike Beckendorff 1984/AK 40 SGS Hannover 00:40,90

nicht am Start
Katja Kleine-Budde 1983/AK 40 W98 Hannover

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julia Dreyer 1993/AK 30 W98 Hannover 00:32,55

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Morales Lang 1999/AK 25 SGS Hannover 00:32,60
2. Lea Mareike König 2000/AK 25 SGS Hannover 00:34,31

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich  (Masters)
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Herbert Scholvin 1940/AK 85 SGS Hannover 00:59,87

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wolf-Henning Berners 1964/AK 60 W98 Hannover 00:31,28
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noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich  (Masters)
AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Diener 1969/AK 55 SGS Hannover 00:30,39
2. Christian Hasenclever 1970/AK 55 TSV Anderten 00:35,61
3. Jörg Ulrich 1968/AK 55 SGS Hannover 00:38,06

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Holger Ladenthin 1979/AK 45 SGS Hannover 00:29,29
2. Stefan Henkel 1978/AK 45 W98 Hannover 00:32,05
3. Thomas Wurst 1976/AK 45 TSV Anderten 00:39,16
4. Christian Minuth 1977/AK 45 TSV Anderten 00:46,31

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Marco Diekmann 1987/AK 35 SGS Hannover

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florian Nink 1994/AK 30 SGS Hannover 00:31,10

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Born 1999/AK 25 SGS Hannover 00:27,90
2. Moritz Stein 2000/AK 25 SGS Hannover 00:29,39

Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:45,39

  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:45,39 (01:55,17)
2. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:55,91

  100m: 01:55,40 (01:55,40) | 200m: 03:55,91 (02:00,51)

nicht am Start
Mila Deimling 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Hesse 2014 W98 Hannover 03:51,65

  100m: 01:55,46 (01:55,46) | 200m: 03:51,65 (01:56,19)
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Marietta Westphal 2014 W98 Hannover
Die Schwimmerin führte beim Start zwei Tauchzüge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 03:30,10

  100m: 01:38,16 (01:38,16) | 200m: 03:30,10 (01:51,94)
2. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 03:44,77

  100m: 01:50,80 (01:50,80) | 200m: 03:44,77 (01:53,97)
3. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:53,11

  100m: 01:47,71 (01:47,71) | 200m: 03:53,11 (02:05,40)
4. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 03:57,31

  100m: 01:57,71 (01:57,71) | 200m: 03:57,31 (01:59,60)
5. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 04:08,47

  100m: 02:02,58 (02:02,58) | 200m: 04:08,47 (02:05,89)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 03:40,58

  100m: 01:46,71 (01:46,71) | 200m: 03:40,58 (01:53,87)
2. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 03:47,76

  100m: 01:47,70 (01:47,70) | 200m: 03:47,76 (02:00,06)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 03:00,65

  100m: 01:27,88 (01:27,88) | 200m: 03:00,65 (01:32,77)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 03:19,67

  100m: 01:36,12 (01:36,12) | 200m: 03:19,67 (01:43,55)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lana Alali 2009 SGS Hannover 03:18,29

  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:18,29 (01:44,70)
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 03:00,65

  100m: 01:27,88 (01:27,88) | 200m: 03:00,65 (01:32,77)
2. Lana Alali 2009 SGS Hannover 03:18,29

  100m: 01:33,59 (01:33,59) | 200m: 03:18,29 (01:44,70)
3. Valentina Praetor 2010 W98 Hannover 03:19,67

  100m: 01:36,12 (01:36,12) | 200m: 03:19,67 (01:43,55)
4. Julia Ladenthin 1996 SGS Hannover 03:28,03

  100m: 01:41,07 (01:41,07) | 200m: 03:28,03 (01:46,96)
5. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 03:30,10

  100m: 01:38,16 (01:38,16) | 200m: 03:30,10 (01:51,94)
6. Claudia Bednarz 2012 SGS Hannover 03:40,58

  100m: 01:46,71 (01:46,71) | 200m: 03:40,58 (01:53,87)
7. Marie Hagin 2013 SGS Hannover 03:44,77

  100m: 01:50,80 (01:50,80) | 200m: 03:44,77 (01:53,97)
8. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 03:45,39

  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:45,39 (01:55,17)
9. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 03:47,76

  100m: 01:47,70 (01:47,70) | 200m: 03:47,76 (02:00,06)
10. Sophie Hesse 2014 W98 Hannover 03:51,65

  100m: 01:55,46 (01:55,46) | 200m: 03:51,65 (01:56,19)
11. Lea Lehmann 2013 SGS Hannover 03:53,11

  100m: 01:47,71 (01:47,71) | 200m: 03:53,11 (02:05,40)
12. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 03:55,91

  100m: 01:55,40 (01:55,40) | 200m: 03:55,91 (02:00,51)
13. Felicitas Lüken 2013 SGS Hannover 03:57,31

  100m: 01:57,71 (01:57,71) | 200m: 03:57,31 (01:59,60)
14. Emily Ganske 2013 SGS Hannover 04:08,47

  100m: 02:02,58 (02:02,58) | 200m: 04:08,47 (02:05,89)

Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 03:50,16

  100m: 01:51,14 (01:51,14) | 200m: 03:50,16 (01:59,02)
2. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 03:58,24

  100m: 01:56,23 (01:56,23) | 200m: 03:58,24 (02:02,01)
3. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 04:11,85

  100m: 02:01,27 (02:01,27) | 200m: 04:11,85 (02:10,58)
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tjark Behrens 2013 SGS Hannover 04:05,47

  100m: 01:56,85 (01:56,85) | 200m: 04:05,47 (02:08,62)

disqualifiziert
Jannis Krummel 2013 SGS Hannover
Schwimmer hat bei der 2., 3. und 6. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:35

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 03:29,20

  100m: 01:37,90 (01:37,90) | 200m: 03:29,20 (01:51,30)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 03:37,40

  100m: 01:42,35 (01:42,35) | 200m: 03:37,40 (01:55,05)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 03:11,88

  100m: 01:29,28 (01:29,28) | 200m: 03:11,88 (01:42,60)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Malten 2009 W98 Hannover 02:44,31

  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:44,31 (01:26,63)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 02:40,80

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:40,80 (01:24,87)
2. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 03:13,35

  100m: 01:30,97 (01:30,97) | 200m: 03:13,35 (01:42,38)
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noch Wettkampf 17 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Guillermo Romero Rana 2008 W98 Hannover 02:40,80

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:40,80 (01:24,87)
2. David Malten 2009 W98 Hannover 02:44,31

  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:44,31 (01:26,63)
3. Marco Jacob 1971 SGS Hannover 03:07,06

  100m: 01:28,00 (01:28,00) | 200m: 03:07,06 (01:39,06)
4. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 03:11,88

  100m: 01:29,28 (01:29,28) | 200m: 03:11,88 (01:42,60)
5. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 03:13,35

  100m: 01:30,97 (01:30,97) | 200m: 03:13,35 (01:42,38)
6. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 03:29,20

  100m: 01:37,90 (01:37,90) | 200m: 03:29,20 (01:51,30)
7. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 03:37,40

  100m: 01:42,35 (01:42,35) | 200m: 03:37,40 (01:55,05)
8. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 03:50,16

  100m: 01:51,14 (01:51,14) | 200m: 03:50,16 (01:59,02)
9. Jan Gamm 2014 SGS Hannover 03:58,24

  100m: 01:56,23 (01:56,23) | 200m: 03:58,24 (02:02,01)
10. Tjark Behrens 2013 SGS Hannover 04:05,47

  100m: 01:56,85 (01:56,85) | 200m: 04:05,47 (02:08,62)
11. Maximilian Yang 2014 TSV Anderten 04:11,85

  100m: 02:01,27 (02:01,27) | 200m: 04:11,85 (02:10,58)

Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:00,56
2. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 02:03,34

disqualifiziert
Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover
Die Schwimmerin hat nach der 2. Wende (Rücken auf Brust) mehrere Delphinbeinschläge
durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:43

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. India Tischer 2014 W98 Hannover 02:03,89
2. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 02:08,57
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 01:30,82
2. Joline Topper 2013 SGS Hannover 01:31,90
3. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 01:44,30
4. Mara Emilia Sack 2013 Hannover 96 01:48,62
5. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 01:57,45
6. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:08,03
7. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 02:09,40

nicht am Start
Heliya Majzoob 2013 SGS Hannover

disqualifiziert
Emma Lotta Borges 2013 Hannoverscher SV 1892
Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:49

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:29,71
2. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:30,52
3. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:36,92
4. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 01:38,63
5. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,28

nicht am Start
Nora Philipps 2012 SGS Hannover

disqualifiziert
Lillith Tatje 2012 Hannoverscher SV 1892
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:42

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:22,34
2. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 01:28,46
3. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:40,38

nicht am Start
Diana Antonia Brodski 2011 SGS Hannover
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:17,10
2. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 01:21,24
3. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:22,92
4. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:38,00
5. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:44,44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 01:11,94
2. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,99
3. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:18,31
4. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:23,71
5. Inga Standke 2009 Hannover 96 01:34,14
6. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:36,87

nicht am Start
Hanna Bardusch 2009 SGS Hannover

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:15,78
2. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 01:17,85
3. Franca Becker 2008 SGS Hannover 01:43,90

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jennifer Dalmann 2007 Hannover 96 01:35,66

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:16,07

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:13,34

nicht am Start
Hanna Wissel 2005 SGS Hannover
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noch Wettkampf 18 - 100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 01:11,94
2. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 01:13,34
3. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 01:15,78
4. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 01:15,99
5. Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover 01:16,07
6. Gabriela Romero Rana 2010 W98 Hannover 01:17,10
7. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 01:17,85
8. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 01:18,31
9. Lea Mareike König 2000 SGS Hannover 01:18,97
10. Julia Dreyer 1993 W98 Hannover 01:20,18
11. Paula Gormanns 2010 SGS Hannover 01:21,24
12. Luisa Emely Dovnar 2011 W98 Hannover 01:22,34
13. Frida Leffler 2010 W98 Hannover 01:22,92
14. Vanessa Schönitz 2009 TSV Anderten 01:23,71
15. Ida Clausing 2000 SGS Hannover 01:25,24
16. Lina Dietrich 2011 TSV Anderten 01:28,46
17. Sintje Fuhrmann 2012 SGS Hannover 01:29,71
18. Helena Schönitz 2012 TSV Anderten 01:30,52
19. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 01:30,82
20. Joline Topper 2013 SGS Hannover 01:31,90
21. Inga Standke 2009 Hannover 96 01:34,14
22. Jennifer Dalmann 2007 Hannover 96 01:35,66
23. Maleen Gramsch 2009 SGS Hannover 01:36,87
24. Mila Haarmann 2012 TSV Anderten 01:36,92
25. Klara Stühmeier 2010 SGS Hannover 01:38,00
26. Ida Conradt 2012 Hannoverscher SV 1892 01:38,63
27. Hanna Schönewolff 2011 Hannoverscher SV 1892 01:40,38
28. Franca Becker 2008 SGS Hannover 01:43,90
29. Frieda Eiternick 2013 TSV Anderten 01:44,30
30. Maitê Figur Henning 2010 SGS Hannover 01:44,44
31. Mara Emilia Sack 2013 Hannover 96 01:48,62
32. Johanna Sophie Oehr 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,28
33. Maria Sladkowa 2013 Hannoverscher SV 1892 01:57,45
34. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 02:00,56
35. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 02:03,34
36. India Tischer 2014 W98 Hannover 02:03,89
37. Charlotte Wohltmann 2013 SGS Hannover 02:08,03
38. Louisa Pawlik 2014 SGS Hannover 02:08,57
39. Nelago Shikage 2013 W98 Hannover 02:09,40
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Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 01:54,72

disqualifiziert
David Riznyk 2016 W98 Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:46,18
2. Tomke Büchler 2014 TSV Anderten 01:57,22
3. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 02:11,01

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:28,55
2. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:52,43
3. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:56,94
4. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:59,53

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:23,33
2. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:31,45
3. Jonas Büchler 2012 TSV Anderten 01:40,90
4. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 01:44,26
5. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:44,66
6. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:48,43
7. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:14,49
2. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:24,95
3. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:27,67

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,00
2. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:08,69
3. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 01:11,84
4. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:13,02
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:22,35

nicht am Start
Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:07,52
2. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:13,62
3. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:28,15
4. Paul Kreft 2009 TSV Anderten 01:30,51

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:07,71
2. Joel Coors 2008 SGS Hannover 01:28,31

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover
Sportler hat sich nach der ersten Wende in Brustlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Wissel 2005 SGS Hannover 01:14,69

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:04,52
2. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,00
3. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:07,52
4. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:07,71
5. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:08,69
6. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 01:11,84
7. Moritz Stein 2000 SGS Hannover 01:12,16
8. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:13,02
9. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:13,62
10. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:14,49
11. Tom Wissel 2005 SGS Hannover 01:14,69
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:22,35
13. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:23,33
14. Philip Cordini 1975 SGS Hannover 01:23,71
15. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:24,95
16. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:27,67
17. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:28,15
18. Joel Coors 2008 SGS Hannover 01:28,31
19. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:28,55
20. Paul Kreft 2009 TSV Anderten 01:30,51
21. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:31,45
22. Jonas Büchler 2012 TSV Anderten 01:40,90
23. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 01:44,26
24. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:44,66
25. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:46,18
26. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:48,43
27. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:52,43
28. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 01:54,72
29. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:56,94
29. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,94
31. Tomke Büchler 2014 TSV Anderten 01:57,22
32. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:59,53
33. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 02:11,01

Wettkampf 20 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:06,57

Paula Hinze 2008 (W) 50m: 00:35,21 (00:35,21)
Hanna Wissel 2005 (W) 100m: 01:12,21 (00:37,00)
Paul Born 1999 (M) 150m: 01:40,07 (00:27,86)
Jannis Dannenberg 2009 (M) 200m: 02:06,57 (00:26,50)

2. 1. Mannschaft Offen TSV Anderten 02:13,24
Fabian Hopfe 2007 (M) 50m: 00:30,89 (00:30,89)
Philipp Pierre Kumann 2006 (M) 100m: 01:09,06 (00:38,17)
Maylien Hartmann 2008 (W) 150m: 01:44,61 (00:35,55)
Eike Simon Rossa 2008 (M) 200m: 02:13,24 (00:28,63)

3. 3. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:30,05
Carlotta Hohmann 2011 (W) 50m: 00:38,43 (00:38,43)
Tom Wissel 2005 (M) 100m: 01:19,95 (00:41,52)
Matthis Falk Wille 2007 (M) 150m: 01:54,50 (00:34,55)
Sattam Almazyad 2006 (M) 200m: 02:30,05 (00:35,55)
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noch Wettkampf 20 - 4x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. 2. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:30,90

Kasimir Abdic 2015 (M) 50m: 00:43,14 (00:43,14)
Kim Kägebein 2009 (W) 100m: 01:21,33 (00:38,19)
Pia Abdic 2011 (W) 150m: 01:55,16 (00:33,83)
Keno Kägebein 2013 (M) 200m: 02:30,90 (00:35,74)

5. 6. Mannschaft Offen TSV Anderten 02:31,13
Birgit Haarmann 1976 (W) 50m: 00:44,62 (00:44,62)
Christian Minuth 1977 (M) 100m: 01:24,32 (00:39,70)
Christian Hasenclever 1970 (M) 150m: 01:59,20 (00:34,88)
Thomas Wurst 1976 (M) 200m: 02:31,13 (00:31,93)

6. 2. Mannschaft Offen TSV Anderten 02:32,88
Noah Dietz 2010 (M) 50m: 00:38,74 (00:38,74)
Clara Hasenclever 2008 (W) 100m: 01:24,86 (00:46,12)
Alexander Semcov 2009 (M) 150m: 01:59,01 (00:34,15)
Vanessa Schönitz 2009 (W) 200m: 02:32,88 (00:33,87)

7. 5. Mannschaft Offen SGS Hannover 02:40,47
Christine Tromm-Schäfer 1974 (W) 50m: 00:39,48 (00:39,48)
Marco Jacob 1971 (M) 100m: 01:20,74 (00:41,26)
Jörg Ulrich 1968 (M) 150m: 01:59,67 (00:38,93)
Daniela Globke 1975 (W) 200m: 02:40,47 (00:40,80)

8. 3. Mannschaft Offen TSV Anderten 02:47,73
Roman Semcov 2012 (M) 50m: 00:43,67 (00:43,67)
Paul Kreft 2009 (M) 100m: 01:27,32 (00:43,65)
Tomma Ludwig 2012 (W) 150m: 02:10,88 (00:43,56)
Jan Claußen-Finks 2011 (M) 200m: 02:47,73 (00:36,85)

9. 4. Mannschaft Offen TSV Anderten 03:08,15
Adrian Plaaß 2012 (M) 50m: 00:50,22 (00:50,22)
Jonas Büchler 2012 (M) 100m: 01:39,52 (00:49,30)
Anton Bouslovitch 2015 (M)
Frieda Eiternick 2013 (W) 200m: 03:08,15 (01:28,63)

10. 4. Mannschaft Offen SGS Hannover 03:08,31
Leonie Böck 2015 (W) 50m: 00:54,33 (00:54,33)
Emilia Ott 2012 (W) 100m: 01:42,83 (00:48,50)
Maxim Petrov 2010 (M) 150m: 02:22,72 (00:39,89)
Emily Bertram 2013 (W) 200m: 03:08,31 (00:45,59)

11. 5. Mannschaft Offen TSV Anderten 03:14,21
Finja Dietrich 2014 (W) 50m: 00:48,36 (00:48,36)
Mila Haarmann 2012 (W) 100m: 01:35,83 (00:47,47)
Timon Wurst 2014 (M) 150m: 02:28,04 (00:52,21)
Martje Mantwill 2013 (W) 200m: 03:14,21 (00:46,17)
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noch Wettkampf 20 - 4x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. 1. Mannschaft Offen Hannoverscher SV 1892 03:16,72

Hanna Schönewolff 2011 (W) 50m: 00:48,26 (00:48,26)
Johanna Sophie Oehr 2012 (W) 100m: 01:37,38 (00:49,12)
Lillith Tatje 2012 (W)
Tarje Röben 2012 (M) 200m: 03:16,72 (01:39,34)

13. 2. Mannschaft Offen W98 Hannover 03:44,80
Polina Leonicheva 2015 (W) 50m: 00:52,49 (00:52,49)
Leonardo Solis Avalos 2015 (M) 100m: 01:59,08 (01:06,59)
Awissa Mehraein 2015 (W) 150m: 02:54,07 (00:54,99)
Fritzi Marx 2015 (W) 200m: 03:44,80 (00:50,73)

14. 1. Mannschaft Offen W98 Hannover 04:27,76
David Riznyk 2016 (M) 50m: 01:12,09 (01:12,09)
Nelago Shikage 2013 (W) 100m: 02:18,13 (01:06,04)
Emma Risius 2014 (W)
India Tischer 2014 (W) 200m: 04:27,76 (02:09,63)

Hannover, den 11.01.2025
Abschnittende: 13:10 Uhr
Protokollende: 13:12 Uhr

  gez. Heidrun Böck    gez. Christian Böck    gez. Hermann Rottmann  
  Schiedsrichterin    Schiedsrichter    Protokoll  
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